
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МАКЕЕВКИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

“ЯСЛИ - САД № 142 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ТИПА ГОРОДА МАКЕЕВКИ
 

 
 
28.06.2024г.                                                                                             
   
 
О назначении председателя

первичной профсоюзной организации

МБДОУ № 142 

 

 

           На основании постановления 

председателя первичной профсоюзной организации МБДОУ «Ясли

общеразвивающего типа города Макеевки» от 21.06.2024 г.

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Прекратить полномочия председателя ППО МБДОУ № 142 Сивекиной Любови 

Александровны, медицинской сестры,

2. Избрать председателем ППО МБДОУ № 142 

Николаевну. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 
 
Заведующий                                                                             
 
 
С приказом ознакомлены:                                                      Л.А. Сивекина
                                                                       
                                                                                                   
 
 

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МАКЕЕВКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
САД № 142 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ТИПА ГОРОДА МАКЕЕВКИ

ПРИКАЗ 

2024г.                                                                                                                  

О назначении председателя 

первичной профсоюзной организации 

постановления  Собрания ППО МБДОУ № 142 «Об избрании 

председателя первичной профсоюзной организации МБДОУ «Ясли

общеразвивающего типа города Макеевки» от 21.06.2024 г. № 3  

1. Прекратить полномочия председателя ППО МБДОУ № 142 Сивекиной Любови 

цинской сестры, в связи с истечением срока их полномочий;

2. Избрать председателем ППО МБДОУ № 142 воспитателя 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

                                                                             Т.А.Бачурина

С приказом ознакомлены:                                                      Л.А. Сивекина
                                                                                     
                                                                                                   В.Н. Краснощекова

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МАКЕЕВКИ 
АЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САД № 142 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ТИПА ГОРОДА МАКЕЕВКИ”  

                      № 46/1 

МБДОУ № 142 «Об избрании 

председателя первичной профсоюзной организации МБДОУ «Ясли-сад № 142 

1. Прекратить полномочия председателя ППО МБДОУ № 142 Сивекиной Любови 

в связи с истечением срока их полномочий; 

воспитателя Краснощёкову Виту 

Т.А.Бачурина 

С приказом ознакомлены:                                                      Л.А. Сивекина 

В.Н. Краснощекова 


	28.06.2024г.                                                                                                                   № 46/1    



